Transfer Multisort Elektronik Sp. z o.o.
ul. Ustronna 41, 93-350 Łódź, Polska
tel (+48) 42 645-55-55 | fax (+48) 42 645-55-00
www.tme.pl | tme@tme.pl
STAUBLI Silistrom®
przez kilka godzin temp. pracy do 250°C
Producent STÄUBLI
Typ przewodu montażowy
Rodzaj przewodu Silistrom®
Żyła linka
Rodzaj żyły OFC
Liczba żył 1
Materiał izolacji zewnętrznej silikon
Nap. znam. 1,5 kV
Temperatura pracy -80...150°C
Właściwości bezhalogenowy
Symbol Przekrój żyły Śr. zewn. przewodu Obciążalność pr.
[mm2] [mm]
SILI-S/4.0-B 4 5,4 42
SILI-S/4.0-R 4 5,4 42
SILI-S/4.0-T 4 5,4 42
SILI-S/6.0-B 6 6,2 54
SILI-S/6.0-R 6 6,2 54
STAUBLI Silistrom®, SILI-S/4.0-B, SILI-S/4.0-R, SILI-S/4.0-T, SILI... https://www.tme.eu/html/PL/staubli-silistrom-r/ramka_1267_PL_pelny...
1 z 2 2019-05-15, 15:08
SILI-S/6.0-T 6 6,2 54
SILI-S/10-B 10 9 75
SILI-S/10-R 10 9 75
SILI-S/10-T 10 9 75
SILI-S/16-B 16 10,5 100
SILI-S/16-R 16 10,5 100
SILI-S/16-T 16 10,5 100
SILI-S/25-B 25 11,8 130
SILI-S/25-R 25 11,8 130
SILI-S/25-T 25 11,8 130
SILI-S/35-T 35 13,3 160
SILI-S/50-T 50 14,9 200
SILI-S/70-T 70 16,4 245
Zarządzanie opisem produktu: www.parcat.eu
STAUBLI Silistrom®, SILI-S/4.0-B, SILI-S/4.0-R, SILI-S/4.0-T, SILI... https://www.tme.eu/html/PL/staubli-silistrom-r/ramka_1267_PL_pelny...
2 z 2 2019-05-15, 15:08